
N.Čanakas: labiausiai džiugina 23 rezultatyvūs perdavimai ir laimėta
kova po krepšiais

Panevėžio „Lietkabelio“ ekipa FIBA Čempionų lygoje pasiekė pirmąją pergalę, kai namuose
98:83 nugalėjo Torunės „Polski Cukier“ krepšininkus.

Vyriausiasis treneris Nenadas Čanakas pasidžiaugė pergale ir išskyrė, kad jam
naudingiausias komandos žaidėjas buvo Vytenis Lipkevičius, kuris per 32,5 minutės nė karto
nemetė į krepšį, bet atkovojo 7 kamuolius, surinko 8 naudingumo balus ir pademonstravo
itin patikimą žaidimą gynyboje. Puolėjo labai reikėjo aikštelėje, kadangi dėl čiurnos traumos
negali žaisti Tomas Lekūnas.

„Žinojome, kad „Polski Cukier“ yra rezultatyviausia turnyro komanda, todėl tikslas buvo
apriboti juos puolime ir kaip įmanoma labiau sumažinti iš greitų atakų renkamus taškus.
Pirmoje mačo dalyje tai daryti buvo sunku, bet po pertraukos toliau gynėmės su didele
energija ir atsidavimu bei pasiekėme pergalę. Mane labiausiai džiugina 23 rezultatyvūs
perdavimai ir pagaliau laimėta kova po krepšiais. Noriu išskirti, kad šios dienos rungtynių
MVP yra mūsų kapitonas Vytenis Lipkevičius“, – sakė strategas.

32 taškus pelnęs ir 33 naudingumo balus surinkęs Željko Šakičius pasidžiaugė, kad sunkus
darbas pagaliau atsipirko: „Nuo pat pirmo turo, kai Sasaryje pralaimėjome 1 taško skirtumu,
mes visą laiką būdavome arti varžovų, bet laimėti neleisdavo viena klaida, vienas
neatkovotas kamuolys ar nepataikytas metimas. Mes toliau sunkiai dirbome ir pagaliau tai
davė rezultatą – šįvakar laimėjome. Tai buvo puiki pergalė tiek mums, tiek sirgaliams.“

Kitą mačą „Lietkabelis“ žais sekmadienį, kur „Betsafe–LKL“ dvikovoje sieks revanšo už
nesėkmę pirmajame rate prieš Kėdainių „Nevėžį“.


